М И Н И С Т Е Р С Т В О  С П О Р Т А ,  Т У Р И З М А  И  М О Л О Д Е Ж Н О Й  П О Л И Т И К И
Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

(М И Н С П О Р Т Т У Р И З М  Р О С С И И )

П Р И К А З

« 2 2 »  д е к а б р я  2 0 0 8 г .                                                                    №  6 2 - В Н

О присвоении спортивного звания
«Мастер спорта России»

       За заслуги в области физической культуры и спорта и в соответствии

с пунктом 5.2.6. постановления Правительства Российской Федерации от 29

мая 2008 г. № 408 «О Министерстве спорта, туризма и молодежной политики

Российской Федерации», п р и к а з ы в а ю:

присвоить спортивное звание «Мастер спорта России»

Ярославская область

АНИКЕЕНКО  Виталию  Сергеевичу  –  инструктору  по  хоккею
некоммерческого  партнерства   хоккейный  клуб  «Локомотив»,  город
Ярославль (хоккей)

БОБАРЕВУ Максиму Алексеевичу – учащемуся  средней школы № 11,
город Ярославль (подводный спорт)

ВАРЛАМОВУ  Семену  Александровичу  –  инструктору  по  хоккею
некоммерческого  партнерства   хоккейный  клуб  «Локомотив»,  город
Ярославль (хоккей)

ВАСЮНОВУ  Александру  Сергеевичу  –  инструктору  по  хоккею
некоммерческого  партнерства   хоккейный  клуб  «Локомотив»,  город
Ярославль (хоккей)

ВИНОГРАДОВУ Ивану Владимировичу – учащемуся муниципального
образовательного  учреждения  дополнительного  образования   «Тутаевская
детско-юношеская  спортивная школа № 1», город Тутаев (самбо)

ГАЛИМОВУ  Александру  Саидгереевичу  –  инструктору  по  хоккею
некоммерческого  партнерства   хоккейный  клуб  «Локомотив»,  город
Ярославль (хоккей)

ДОБЫЧИНОЙ Алене Львовне – учащейся 11 класса средней школы №
23 города Рыбинска (стрельба из лука)

МИХНОВУ  Алексею  Павловичу  –  инструктору  по  хоккею
некоммерческого  партнерства   хоккейный  клуб  «Локомотив»,  город
Ярославль (хоккей)

ОЗЕРОВОЙ Елене Сергеевне – учащейся средней школы № 3 города
Ярославль (подводный спорт)

РУДЕНКО  Константину  Валерьевичу  –  инструктору  по  хоккею
некоммерческого  партнерства   хоккейный  клуб  «Локомотив»,  город
Ярославль (хоккей)

РЯБЕВУ  Александру  Сергеевичу  –  инструктору  по  хоккею
некоммерческого  партнерства   хоккейный  клуб  «Локомотив»,  город
Ярославль (хоккей)

СОКОЛОВУ  Денису  Юрьевичу  –  инструктору  по  хоккею
некоммерческого  партнерства   хоккейный  клуб  «Локомотив»,  город
Ярославль (хоккей)

ЧУРИЛОВУ  Геннадию  Станиславовичу  –  инструктору  по  хоккею
некоммерческого  партнерства   хоккейный  клуб  «Локомотив»,  город
Ярославль (хоккей)

Министр В.Л. Мутко